
Talouden perusteet -verkkokurssi

ITSENÄINEN VERKKO-OPISKELU i KOULUTUKSEN KESTO  10 H

Talouden perusteet -verkkokurssi on perehdytys organisaation
talouslukuihin. Koulutuksen käytyäsi hallitset talouden peruskäsitteet ja
saat työkalut taloudelliseen suunnitteluun ja seurantaan.

Ilmoittaudu
viimeistäänAlkaa

JOUSTAVA ALOITUS

Hinta € 200 + alv 25,5%

Verkkokurssi sisältää:

Kurssi sopii kaikille, joiden täytyy ymmärtää talouden ja liiketoiminnan lukuja
onnistuakseen työssään. Se toimii myös erinomaisena perehdytyksenä asiantuntijoille ja
esihenkilöille siihen, miten omassa roolissa voi vaikuttaa kannattavuuteen ja
liiketoimintaan. 

Kurssilla käydään selkeästi ja havainnollisesti läpi talouden perusteet, joten se ei edellytä
aiempaa talouden osaamista, ymmärrystä tai työkokemusta.

Verkkokurssi on kustannustehokas tapa opiskella talouden perusteet ja saada työkalut
taloudelliseen ajatteluun jokapäiväisessä työssä. Käytännönläheiset harjoitukset on
suunniteltu siten, että ne ohjaavat viemään opitut asiat omaan työhön. Käytössäsi on Alma
Talentin Esihenkilötyön verkkokirjahylly sekä päivitetyt hakuteokset opintojesi
ajan. Tämä kurssi on osa Uusi esihenkilö -verkkokoulutusta. 

 

Kurssin suoritettuasi:

 Hallitset talouden peruskäsitteet ja lainalaisuudet. 

 Pystyt tekemään liiketoiminnassa päätöksiä talouden tunnuslukujen valossa.

 Osaat laatia budjetin ja seurata sen toteumaa.

 Osaat arvioida organisaatiosi taloudellista tilaa ja mahdollisia riskejä.

 

KOKEILE! Kurkista verkkokurssin sisältöön aidossa oppimisympäristössä, ja totea itse,
kuinka inspiroivaa ja helppoa opiskelu on. Kirjaudu käyttäjätunnuksella Talous ja salasanalla
Esittely. 
 

 

  Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Kurssiin sisältyy videoluentoja,
harjoitustehtäviä ja itsenäistä verkko-
opiskelua yhteensä n. 10 tuntia.
Opiskelutunnukset ovat voimassa 3 kk.

https://www.rastorinst.fi/koulutus/uusi-esihenkilo-verkkokoulutus/
https://my.priimalms.com/ns/oiva
https://www.rastorinst.fi/application/files/4416/4432/6229/Osaamismerkki-open-badge.pdf
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/3209


 



KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Talouden perusteet on verkkokoulutus, jonka voit suorittaa omaan tahtiisi sinulle sopivaan aikaan. Jotta
opiskeluintosi ja motivaatiosi pysyvät yllä ja saat koulutuksen suoritettua loppuun asti, opiskeluoikeutesi on
voimassa 3 kuukautta tunnustesi aktivoimisen jälkeen.

Verkkokoulutuksen materiaaleina ja oppimistehtävinä hyödynnetään: 

asiantuntijapuheenvuoroja videoina ja teksteinä
esimerkkejä ja vinkkejä, joita voit soveltaa työhösi
harjoituksia, joissa reflektoit oppimaasi, omaa tekemistäsi ja rooliasi osana liiketoimintaa
treeni- ja oppimispäiväkirja, jossa harjoittelet talousasioita oman roolisi kautta. 
 

Talouden perusteet -verkkokurssi koostuu seuraavista kuudesta teemasta: 

1. Yrityksen talouden perusteet

Opit organisaatiosi talouden rakennetta ja prosesseja sekä hahmottamaan kannattavan toiminnan
kokonaisuuden (menot, tulot, omaisuus, velat). Perehdyt organisaation reaali- ja rahaprosesseihin, talouden
tilaan ja suorituskykyyn. 

2. Tilinpäätös

Opit tulkitsemaan ja ymmärtämään organisaatiosi taloudellista raportointia eli tilinpäätöstietoja. Lisäksi
syvennyt periaatteisiin ja lainsäädäntöön, jota tulee noudattaa tilinpäätöstä laadittaessa. 

3. Tuloslaskelma

Harjoittelet tulkitsemaan ja analysoimaan organisaatiosi lyhyen aikavälin kannattavuutta tilikauden aikaisista
tuloista. Opit ymmärtämään tulojen ja kulujen muodostamaa kokonaisuutta. 

4. Tase

Tämän osion jälkeen osaat arvioida organisaatiosi varallisuutta ja sitä, miten varallisuus on rahoitettu. 

5. Tilinpäätöksen tunnusluvut

Opit arvioimaan organisaatiosi taloudellista tilaa: kannattavuutta, maksuvalmiutta, vakavaraisuutta, toiminnan
tehokkuutta sekä mahdollisia toimintaan liittyviä riskejä. 

6. Budjetointi

Harjoittelet tekemään taloudellista suunnittelua, laatimaan budjettia ja seuraamaan sen toteumaa. Lisäksi opit
budjetin yhteyden organisaation strategiaan ja toimintasuunnitelmaan. Näin pystyt varmistamaan omalta
osaltasi taloudellisten tavoitteiden saavuttamista eli kannattavuutta, vakavaraisuutta ja riittävää
maksuvalmiutta. 

 

Tämä kurssi kuuluu seuraavaan koulutukseen:

Uusi esihenkilö -verkkokoulutus

Uusi esihenkilö -kokonaisuuteen kuuluvat muut verkkokurssit:

Esihenkilö vuorovaikuttajana -verkkokurssi
Työoikeus esihenkilötyössä -verkkokurssi
Tuloksekas itsensä johtaminen -verkkokurssi

 

KOULUTTAJAT-

Kouluttajat

Juuso Manner, KTM, talousjohtaja, Rastor-instituutti 
Juusolla on taloushallinnon työkokemusta yli 20 vuoden ajalta muun muassa talousjohdosta ja Controller-
toiminnoista. Juuso kokee, että taloushallinnon ja rahoitusratkaisujen rooli on toimia liiketoiminnan kehittäjinä.

Talo shallinnon ko l t ksissa hän painottaa loogista ja kä tännönläheistä lähest mistapaa

https://www.rastorinst.fi/koulutus/uusi-esihenkilo-verkkokoulutus
https://www.rastorinst.fi/koulutus/esihenkilo-vuorovaikuttajana-verkkokurssi
https://www.rastorinst.fi/koulutus/tyooikeus-esihenkilotyossa-verkkokurssi
https://www.rastorinst.fi/koulutus/tuloksekas-itsensa-johtaminen-verkkokurssi


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Liisa Vilhunen
palvelukoordinaattori
liisa.vilhunen@rastorinst.fi
050 475 5034

Taloushallinnon koulutuksissa hän painottaa loogista ja käytännönläheistä lähestymistapaa.

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Osallistumismaksu laskutetaan yhdessä erässä tai sen voi maksaa verkossa.

Verkkokurssien osallistumista ei voi peruuttaa sen jälkeen, kun käyttäjätunnukset on luovutettu opiskelijalle.

Voit katsoa videot ja muut
opetusmateriaalit silloin, kun sinulle sopii!

www.rastorinst.fi

← →

mailto:%20liisa.vilhunen@rastorinst.fi
tel: 050 475 5034
https://www.rastorinst.fi/

